施 設 見 学 申 込 書

     年    月   日

（あて先）東根市外二市一町共立衛生処理組合 事務局長 様

下記のとおり、東根市外二市一町共立衛生処理組合の施設見学を申し込みます。

団体名・学校名・氏名

見学希望日時

     年   月   日（   曜日） ※月～金曜日（祝日、年末年始を除く）

 時間：   時   分 ～   時   分

 ※見学可能時間は、「9：00～11：50、13：30～16：00」です。時間帯やごみ処理状況等

  によっては、施設が稼働していない場合があります。

 ※標準的な見学時間は約 90 分となります。

人数・学年など

 見学人数：     人（子ども     人 ／ 大人     人）

 学校等の場合（学年：    年生   クラス／ 引率     人）

※見学人数は約 80人までです。

※学校等の施設見学については、内履きをご持参ください。

申込者・代表者氏名

連 絡 先

 住  所：

 電話番号：                  ※日中連絡が取れる電話番号を記入

 ＦＡＸ番号：

駐車場の希望利用

（□にチェック）
□自家用車（    台） ・ □バス（    台） ・ □その他（    台）

備  考

（連絡事項など記入）

＜申し込み＞

１．事前に予約状況の確認をお願いします。（クリーンピア共立 企画広報係 電話番号：0237-47-1321）

２．申し込みは、次のいずれかによりお申し込みください。

 ①「持参する」   ②「ＦＡＸ」  0237-48-1841

 ③「郵 送」    〒999-3775 山形県東根市大字野田字シタ 2038番地

           東根市外二市一町共立衛生処理組合 管理事務所 企画広報係 宛

※記入しないでください

応対 □ＲＣ ・ □組合（企画     第一施設      第二施設       第三施設     ）

 見学 □ＲＣ（DVD大人・子供） □ごみ焼却施設 □最終処分場 □粗大ごみ処理施設 □し尿処理施設

 時間の要望（                                        ）

受付日：    年   月   日（   曜日）  対応者：

確認日：    年   月   日（   曜日）  担当者：